Председателю комитета по управлению имуществом Энгельсского муниципального района

Н. С. Прозоровой
от гр._________________________________
(Ф.И.О. прописью)

Зарегистрирован по адресу: ______________
______________________________________
Проживающего по адресу: _______________

______________________________________
Дата рождения: ________________________
Паспорт: серия  _________ № ____________
Выдан: «___» ______________ _______ года ______________________________________

______________________________________

Контактный тел.: _____________
Заявление

Прошу предоставить справку о доходах (форма №2-НДФЛ) за _______ год в ​​​​_____ экземплярах.
«___» ______________ 20__ г.

          _______________________

(подпись/расшифровка)